

VILLAGE OF MCCONNELSVILLE
MORGAN COUNTY, OHIO
48 SCHOOL ST & NORTH 4TH ST SLIP REPAIRS
BID TABULATION
Thrasher Project # 101-T30-11074 and 101-T30-11075
Bid Opening: Wednesday, March 1, 2023, at 10:00 am

Item	Qty.	Unit	Description	RDR Utility Services Group Clarksburg, WV		Ohio-West Virginia Excavating Powhatan Point, OH		Green River Group Morgantown, WV		Alan Stone Company Williamstown, WV	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
48 SCHOOL ST SLIP REPAIR											
1	145	SY	SEEDING & MULCHING, CLASS 1	6.00	\$870.00	15.00	\$2,175.00				
2	750	SF	PRECAST GRAVITY & SEMIGRAVITY RETAINING WALL	85.00	\$63,750.00	111.00	\$83,250.00				
3	175	FT	6" DEEP PIPE UNDERDRAINS	54.00	\$9,450.00	14.25	\$2,493.75				
4	1	LS	CLEARING & GRUBBING	5,600.00	\$5,600.00	3,700.00	\$3,700.00				
5	1	LS	MAINTAINING TRAFFIC	2,500.00	\$2,500.00	13,200.00	\$13,200.00				
6	1	LS	CONSTRUCTION LAYOUT STAKES & SURVEYING	1,500.00	\$1,500.00	1,000.00	\$1,000.00				
7	1	LS	MOBILIZATION	5,000.00	\$5,000.00	20,600.00	\$20,600.00				
			SUBTOTAL BASE BID		\$88,670.00		\$126,418.75				
ADDITIVE ALTERNATE #1											
1	1	LS	REROUTING SANITARY SEWER LATERAL	6,000.00	\$6,000.00	11,700.00	\$11,700.00				
			ADDITIVE ALTERNATE #1 TOTAL BID		\$6,000.00		\$11,700.00				
ADDITIVE ALTERNATE #2											
1	1	LS	STREET REPAIR, AS PER PLAN	17,000.00	\$17,000.00	25,425.00	\$25,425.00				
			ADDITIVE ALTERNATE #1 TOTAL BID		\$17,000.00		\$25,425.00				
NORTH 4TH ST SLIP REPAIR											
1	510	FT	STEEL PILES, MISC. (HP 14 X 102)	118.00	\$60,180.00	185.00	\$94,350.00				
2	65	CY	CLASS QCI CONCRETE, RETAINING /WING WALL NOT INCLUDING FOOTING	375.00	\$24,375.00	778.00	\$50,570.00				
3	85	SY	SEEDING & MULCHING, CLASS 1	28.00	\$2,380.00	85.00	\$7,225.00				
4	75	FT	6" DEEP PIPE UNDERDRAINS	100.00	\$7,500.00	13.00	\$975.00				
5	120	FT	6" CONDUIT, TYPE C	65.00	\$7,800.00	212.50	\$25,500.00				
6	650	FT	8" CONDUIT, TYPE C	100.00	\$65,000.00	333.00	\$216,450.00				
7	4	EACH	MANHOLE, NO. 3, AS PER PLAN	9,950.00	\$39,800.00	10,186.00	\$40,744.00				
8	1	LS	CLEARING & GRUBBING	16,100.00	\$16,100.00	99,900.00	\$99,900.00				
9	1	LS	MAINTAINING TRAFFIC	2,500.00	\$2,500.00	2,200.00	\$2,200.00				
10	1	LS	CONSTRUCTION LAYOUT STAKES & SURVEYING	2,800.00	\$2,800.00	4,500.00	\$4,500.00				
11	1	LS	MOBILIZATION	15,000.00	\$15,000.00	67,000.00	\$67,000.00				
			SUBTOTAL BASE BID		\$243,435.00		\$609,414.00				
TOTAL FOR BOTH PROJECTS											
			48 School Street Base Bid		\$88,670.00		\$126,418.75				
			Alternative 1		\$6,000.00		\$11,700.00				
			Alternative 2		\$17,000.00		\$25,425.00				
			48 School Street Base Bid and Both Alternatives		\$111,670.00		\$163,543.75				
			N. 4th Street Base Bid		\$243,435.00		\$609,414.00				
			Total Both Projects Base Bid		\$355,105.00		\$772,957.75				

NON-RESPONSIVE

NON-RESPONSIVE

THRASHER
 The Thrasher Group, Inc.
 400 3rd St SE, Suite 309
 Canton, OH 44702
 (330) 451-2042
thrasher@thethrashergroup.com
www.thethrashergroup.com

